
 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от   24.10.2014  № 31 
 

О выражении мнения по вопросу 

упразднения территориальной 

единицы поселка Лесозавода, 

расположенного на территории 

муниципального образования  

Ершичского сельского  

поселения Ершичского района  

Смоленской области   

 

 

       Рассмотрев представленные Главой муниципального образования 

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

документы по вопросу упразднения территориальной единицы поселка 

Лесозавода, расположенного на территории муниципального образования  

Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области 

   

               ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                         РЕШИЛ: 

 

    1. Одобрить решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 23.07.2014г №32 об инициировании 

вопроса об упразднении территориальной единицы поселка Лесозавода, 

расположенного на территории муниципального образования  Ершичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области.  

  

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                             В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


